

# FACTURA

Serie TSB Numar 21346437

Data 29.04.2020 Scadent la 29.05.2020

- RON -

Furnizor

**TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013  
Capital soc. 990 RON  
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.  
15

Clien

**ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012  
MUNICIPAL BUCURESTI SECTOR 3, CALEA VITAN  
NR 242 PARTER CAMERA 6



Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoarea	TVA (19%)
1	MYYM 5X2.5 CASLU FLEXIBIL	ML	60 000	4 3000	276 00	59 44
2	DB 19-8012/1240 CORP DE ILUMINAT 40W 120CM 4000K 4000LM IP65	BUC	2 500	64 5000	169 00	36 11
3	LG 782413 PRIZA DUBLA CU OP ALB FORIX	BUC	1 000	10 7000	21 40	4 07
4	LG 782411 PRIZA 2P+T 16A IP20 ALBA	BUC	1 000	5 7000	5 70	1 00
5	SV CX-F25X16 PLINTA PVC 25X16MM	ML	20 000	0 9000	27 00	5 13
6	CYY-F 3X2.5 CABLU RIGID IGNIFUG	M	60 000	2 5000	140 00	29 60
7	ACYBY-F 3X50+25 CABLU RIGID ARMAT ALUMINIU	BUC	84 000	10 9500	922 32	195 24
8	T2XIR 50 OL-AL 3X50+25	ML	60 000	12 6000	625 00	133 75
9	IR 750	BUC	3 000	17 5000	52 50	9 98
10	CLEMA BRANSAMENT CDD 45 DERIVATIE	BUC	10 000	4 8000	48 00	9 12
11	CIRT 750	BUC	3 000	7 2000	21 60	4 10
12	CLE-JBI 16-120/3	BUC	3 000	9 5000	28 50	5 42
13	CYY-F 3X1.5 CABLU RIGID IGNIFUG	M	100 000	1 5500	165 00	35 15
14	LG 420017 DPX3 4P 16CA 16KA	BUC	1 000	475 5000	475 50	90 35
15	LG 420218 DPX3 4P 20CA 25KA	BUC	1 000	997 6500	997 65	199 56
16	DB 32-400/70 TABLOU METALIC 700X600X200	BUC	1 000	258 0000	258 00	49 02
17	SER LC1D115P7 CONTACTOR 115A 1F+1O 230V 50-60HZ 3P+1F+1O	BUC	3 000	745 0000	2 235 00	424 65
18	LV TMM1 TIMER MULTIFUNCTIONAL 12-240V AC/DC	BUC	1 000	89 5000	89 50	17 01
19	LV LPXAU120 ADAPTOR SELECTOR MONTAJ USA	BUC	2 000	2 5000	4 90	0 93
20	LV LPXC01 CONTACT AUXILIAR 1NC	BUC	2 000	5 5000	11 00	2 09
21	LV LPXC10 CONTACT AUXILIAR 1NC	BUC	2 000	5 5000	11 00	2 09
22	SER LC1D50AP5 CONTACTOR 50A	BUC	1 000	234 5000	234 50	44 55
23	SER A9K24450 DISJ 4P 50A C	BUC	1 000	103 2000	103 20	19 61
24	DB 01-671 BANDA DE MONTAJ 12X0 3 MITA 10MT GALVA ME	BUC	3 000	5 5000	17 00	3 33
25	DIBLU CU SURUB T6-40	BUC	200 000	0 0700	14 00	2 66
26	BANDA IZOLATOARE 19MM 20 ALBA TRACON	BUC	10 000	2 5000	25 00	4 78
27	DB 34-317 PRIZA IND PT 5P 32A 360V IP44	BUC	1 000	21 9500	21 95	4 17
28	SER A9K24432 SIG AUTOMATA 4P 32A C	BUC	1 000	66 5000	66 50	12 65
29	GW27044 CADRU MONTAJ PT 4M IP55 SYSTEM	BUC	2 200	22 0200	44 04	8 37
30	GW20265 PRIZA SIMPLA CU OP 2M SYSTEM ALB	BUC	4 000	9 1000	36 40	6 92
31	SER A9N21548 DISJUNCTOR 1PN 20A C 4.5 KA 1M 10PN	BUC	2 000	17 0000	34 00	6 46
32	ETI 4185224 NH2 500V GL-GG 400A	BUC	3 000	59 5000	171 00	32 49
33	LV LPCBL7213 DOUBLE TOUCH 9TN 1XPUSH-BTN G R	BUC	2 000	37 2000	74 40	14 14

# FACTURA

Serie TSB Numar 21346437

Data 29.04.2020 Scadent la 29.05.2020

- RON -

Furnizor		Client				
TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL		ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL				
CIF RO31166748 RC J40/1151/2013		CIF RO31012790		RC J40/14752/2012		
Nr. crt.	Denumire produse/service	UM	Cantitate	Pret unitar	valoare	TVA (19%)
34	DISCOUNT	BUC	-1.000	223.3000	-223.30	-42.43
Emis de					7 223.26	1 372.44
Date privind expeditia						
A Numele delegatului						
C I seria nr eliberat de						
Mijlocul de transport						
<b>Total</b>					<b>8 595.70</b>	

